## COMUNE DI NOVENTA DI PIAVE - Classe V TARIFFE IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' ANNO 2020

Tariffe approvate con Delibera di G. C. n. 13 del 06/02/2020

Pubblicità Fissa, insegne, Locandine e cartelli (art. 12 )				
	DEDIODO DI ESDOSIZIONE	ODDINADIA	LUMINOSA O	
	PERIODO DI ESPOSIZIONE	ORDINARIA	ILLUMINATA	
SUPERFICI FINO A 1 MQ (compreso)	PER 1 MESE O FRAZIONE	€ 1,14	€ 2,27	
	PER 2 MESE O FRAZIONE	€ 2,28		
	PER 3 MESE O FRAZIONE	€ 3,42	€ 6,81	
	TARIFFA ANNUALE	€ 11,36	€ 22,72	
SUPERFICI SUPERIORI A 1 MQ FINO A 5 MQ	PER 1 MESE O FRAZIONE	€ 1,70	€ 3,41	
	PER 2 MESE O FRAZIONE	€ 3,41	€ 6,82	
	PER 3 MESE O FRAZIONE	€ 5,11	€ 10,23	mq
	TARIFFA ANNUALE	€ 17,04	€ 34,09	a
SUPERFICI DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ	PER 1 MESE O FRAZIONE	€ 2,56	€ 4,26	tariffe
	PER 2 MESE O FRAZIONE	€ 5,11	€ 8,52	tar
	PER 3 MESE O FRAZIONE	€ 7,67	€ 12,78	
	TARIFFA ANNUALE	€ 25,56	€ 42,61	
SUPERFICI SUPERIORI A 8,5 MQ	PER 1 MESE O FRAZIONE	€ 3,41	€ 5,11	
	PER 2 MESE O FRAZIONE	€ 6,82		1
	PER 3 MESE O FRAZIONE	€ 10,23		
	TARIFFA ANNUALE	€ 34,09	€ 51,13	

Pubblicità effettuata con STRISCIONI DI TELA (art. 15)				
	fino a 1 mq compreso	superiori a 1 mq	tariffa per	mq
Striscioni esposti a diretta cura degli interessati TRASVERSALMENTE ALLE PUBBLICHE VIE	_		15gg o	tariffe al r
TRASVERSALIVIENTE ALLE FUBBLICHE VIE	€ 11,36	€ 17,04	frazioni	tar

Pubblicità SONORA (ar. 15)			
	per ciascun punto e ogni giorno o frazione	€	7,44

DISTRIBUZIONE VOLANTINI (art. 15)			
effettuato a MANO oppure con VEICOLO	per ciascuno persona e per ogni giorno o		
pubblicitario	frazione	€ 2,48	

VEICOLI ADIBITI AL	_ TRASPORTO DELL'AZIENDA (art. 1	3)	
	Portata superiore a 3.000 KG	€	89,24
	Portata inferiore a 3.000 KG	€	59,50
	motocarri, motocarrozzette ed altri	€	29,75
Per veicoli circolanti con RIMORCHIO la tariffa è RADDOPPIATA			

ARROTONDAMENTO FINALE (Legge n.296 del 27/12/2006 art. 1 comma 166)

L'importo finale deve essere arrotondato all'Euro: cent da 00 a 49 per difetto; cent da 50 a 999 per eccesso. Es. € 21,49= € 21,00 mentre € 21,50 = € 22,00